נמצאנו למדים כי גם היום אין בפני בית משפט חוות דעת סם, אלא רק אינדיקציה באשר להיות החומר
שנתפס, חשוד כסם מסוג קוקאין, ואולם פשר הדבר הוצג לבית המשפט, ומקורו בתקלה בלתי צפויה,

אשר אמורה להיפתר בזמן הקרוב.

ולחקור בעוד המשיב שוהה במעצר, 11. לאור סך כל האמור לעיל, מצאתי לאפשר למשטרה להוסיף
ולהאריך את מעצרו בשלב זה עד ליום 21/5/15 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה, 20/05/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת